
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

Верхне-Яблоченская основная  школа Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области 
404379, Волгоградская область, Котельниковский район, х.Верхнеяблочный, ул. Центральная, 8,   тел.7-55-06, verxneoosh@yandex.ru 

ИНН 3413503347     КПП 341301001      ОГРН 10234059755295 

 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2024 г                                                                               №47 

 

О создании  бракеражной комиссии  в 2024–2025 учебном году. 

 

В целях  осуществления контроля за организацией питания обучающихся, контроля качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований в школьной 

столовой 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в школе на 2024– 2025 учебный год в следующем 

составе: 

- Швецова Валентина Викторовна – заместитель директора по воспитательной работе; 

-Ретивова Ольга Анатольевна – зам директора по УВР ; 

-Мымрикова Оксана Юрьевна– учитель . 

2.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                      Директор школы                           Л.И.Сердобинцева 

 

 

 

 

 

mailto:verxneoosh@yandex.ru

